



ZP3/2456/24

Poznań, dnia 25.10.2024 r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **dostawę sprzętu AGD i RTV dla jednostek UAM**, nr sprawy ZP3/2456/24.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania oraz wyjaśnienia.

Pytanie 1 (dotyczy poz. 3 Załącznika A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia):

W załączniku A - opis przedmiotu rozjechały się podane ilości z parametrami proszę o poprawienie lub wpisanie w arkuszu cenowym ilości jakie są wymagane

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonał sprawdzenia pliku Opis przedmiotu zamówienia zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postępowania i nie stwierdził rozbieżności pomiędzy parametrami poszczególnych sprzętów i podanymi ilościami.

Jednakże, aby zapobiec ewentualnym pomyłkom co do ilości zamawianych sprzętów, Zamawiający załącza dodatkowo nieedytowaną wersję pliku Opis przedmiotu zamówienia w formacie .pdf.

Pytanie 2 (dotyczy poz. 2 Załącznika A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia):

Przykładowy model pralki Bosch podany w poz. 2 na stronach producenta posiada podaną głębokość 59cm czy Zamawiający dopuszcza taką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną głębokość.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

Pytanie 3 (dotyczy poz. 7 Załącznika A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia):

W poz. 7 Ekspres Zamawiający podał model który posiada młynek stalowy i moc 1450 W, czy zamawiający dopuści takie parametry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno-administracyjnych

mgr Maria Buzińska

